COORDENADORIA GERAL DE CONCURSOS E PROCESSOS SELETIVOS

EDITAL 057/2014-COGEPS

ALTERAÇÃO DO EDITAL 055/2014-COGEPS,

DE 24 DE JUNHO DE 2014, REFERENTE À

COMPOSIÇÃO DEFINITIVA DAS BANCAS

EXAMINADORAS PARA O 2º PROCESSO

SELETIVO SIMPLIFICADO – PSS2-2014, PARA

CONTRATAÇÃO DE DOCENTES POR PRAZO

DETERMINADO DA UNIOESTE.

 O Coordenador Geral de Concursos e Processos Seletivos da

Universidade Estadual do Oeste do Paraná – UNIOESTE, no uso de suas

atribuições estatutárias e regimentais e considerando o impedimento

intempestivo de integrantes de Bancas Examinadoras já anunciadas;

 TORNA PÚBLICO:

A alteração do anexo único do Edital nº 055/2014-COGEPS relativo à

composição das Bancas Examinadoras do Campus de Foz do Iguaçu e do

Campus de Francisco Beltrão, conforme segue:

1. CAMPUS DE FOZ DO IGUAÇU

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CCSA

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Direito Público e Direito Privado

Vagas e Regime: Uma vaga – RT-24

Membros da Banca

Titulares

1. Carlos Alberto da Silva - Mestre

2. Marcos Vinicius Affornalli - Mestre

3. Elaine Cristina Francisco Volpato - Mestre

Membros da Banca

Suplentes

4. Lissandra Espinosa de Mello Aguirre – Mestre

5. Roberto Malta da Silva – Mestre

6. Fernando Luiz de Nadai Wrobel - Especialista

LEIA-SE

Área/matéria: Direito Público e Direito Privado

Vagas e Regime: Uma vaga – RT-24

Membros da Banca

Titulares

1. Carlos Alberto da Silva - Mestre

2. Roberto Malta da Silva – Mestre

3. Natália Corolina Narciso Redígolo - Mestre

2. CAMPUS DE FRANCISCO BELTRÃO

CENTRO DE CIÊNCIAS HUMANAS - CCH

ONDE SE LÊ:

Área/matéria: Prática de Ensino e Organização do Trabalho

Pedagógico e Gestão Escolar

Vagas e Regime: Uma vaga – RT-24

Membros da Banca

Titulares

1. Yolanda Zancanella - Doutora

2. Eliana Maria Magnani - Doutora

3. Suely Aparecida Martins - Doutora

Membros da Banca

Suplentes

4. José Luiz Zanella - Doutor

LEIA-SE

Área/matéria: Prática de Ensino e Organização do Trabalho

Pedagógico e Gestão Escolar

Vagas e Regime: Uma vaga – RT-24

Membros da Banca

Titulares
1. Eliana Maria Magnani - Doutora

2. Suely Aparecida Martins - Doutora

3. Clécio Acilino Antonio - Doutor

Publique-se e Cumpra-se.

Cascavel, 26 de junho de 2014.

CARLOS ROBERTO CALSSAVARA

Coordenador de Concursos e Processos Seletivos

Portaria 0987/2012-GRE